u. ugIUlUm. facuhstem conaedeadi;.. at imprimant tales- rt9 l'IJaterias et negotla·.
" pradiaaOl .llcgalem Societatem. tangentia. vel concernenria, qU~8' prrearCfis
.,~ Typogr_,oo vel Impreffari, ChalC!ographo: vel Sculptori, vel Typographis- vel
" Imprelforibus, ChalcographiS'vel ScuJptoribus, de tempor.e in. tempus ~ Prre.

. '" fidelD. et Conciliurn przdictz Regalis Socit!tatisl vel aliquos feptem vel plure~.

4' eorum (quorum Prrefidem pro· tempore exiftente, vel ejus Deput~tum, unum:
" em: volwnus) vel pelt majorem partem pra!dicfrorum feptem vel plurium com--

! Sj, i-. Authent.
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"" miffa m fuorint; facramentis' fuis ·corporalibus, antequam ad officia fUI txercen
" da .admittantur, coram przfide et Concilio pro tempore exiftente, vel aliquibus
~, feptem yel pluribus eorum, prius przftandis; cui quidcm Pr~fidi et Concilio,
" vel aliquibus feptem vel pluribus -corum pro tempore exiftente, facramenta
~, prredicta admioiftrare plenam poteftatem et authoritatem dedimus et conceffimus
" per przdietas Litel'as noftras patentes; prout in cifdem Literis noftris paten
cc tibus, relatione inde habita, plenius liquet et apparet: Nos, de. abundantiori
c, gratia noftra fpeeiali ac-ex certa fcicntia et mcro motu noftris, DEDIMUS et con
" ceffimtis, ac per prefentes pro Dobis heredibus ct fueceiforibus noftris damus et
." concedimus, przfatis Przmli Cancilla et Sodalibus przditta: Regalis Socie-
" 'tatis, et fuccelforibus fuis in perpetuum, quod de cztero in perpetuum, fi con
.c, tigerit Przfidem ~ufdem Regalis Societatis pro tempore exiftentc zgritudine
~' vel infirmitate dctineri, vel in fervitio noftro heredum vel fuccelforum noftro
" rum verfari, vel aliter eiTe occupatum, ita quod neceffariis negotiis ejufdem
.cc Regalis Societatis officium Prrefidis tangentibus attendere non poterit; quod
" tunc et toties bene Jiceat et licebit eidem Przlidi fie detento verfato vel occu
" pato unum de Concilio prrediaz Regalis Societatis pro tempore exiftente, fore
-'I et effe Deputatum ejufdem Prrefidis, nominare et appurduare; qui quidem
" Deputatus, in officio Deputari Przfidis przdiCti fie faciendus et conftituendus,
" fit et erit Deputatus ejufdem Prrefidis de tempore in tempus. toties quoties prz
4' diCtus Prrefes fie abeffe contigerit, durante toto tempore, quo przdiChJs Przfes
" in officio PrzfKiis cootinuaverit, etiamfi interim Przfes Regalis Societatis prz
.c, dictre pro tempore exiftente unum alium vel plures· alios de przdicto Concilio ejus
c, Deputatum et Deputatos f-ecerit et conftituerit; cui quidem Przfidi pro tem
" pore exiftente duos vel p1ures de przdiao Confilio ejus Deputatos ipfo et co
" dem tempore facere et conftituere potcftatem et authoritatem, quoties ei pla
., cuerit, damus et concediolus per przfentes pro nobis hercdibus et fuccclforibus
.:, noftris: Et quod quilibct hujufmodi Deputatus et Deputati przdiffi Przfidis
c, fie, ut przfcrtur, faciendi et conftituendi omnia et ungula, quz ad officium
c, Prrefidis przdiaz Regalis Societatis pertinent feu pertinere debents vel per prz
" dictum przfidem virtute przdiCtarum Literamm noftrarum patentium, vel prre-.
c, fentiu~limitata et appun&1ata fore D faeienda et exequenda de tempore in tempus,
" toties quoties przdiCtus przfes fie abdfe contigerit, durante tali tempore, quo
" Deputatus et Deputati przditl:i Prrefidis continuaverit et continuavetint, facere et
" exequi valeat et poffit valeant ct pofiint, vigore harum Literarom noftrarum
c, f.aten~um., adco plene libcre et integre, ae in tam ampJis modo et forma, prout
U Prrefes przdiaus, li prrefens effett iIla facere et exequi valeret et polfet j facra
" mento corporali fuper faneta Dei Evangelia, in forma et efFe~ in eifdem
" Literis noftris patentibus fpecificatu, per hujufmodi Deputatum et Deputatos
" ad omnia et lingula, quz ad officium Pr~fidis pertinent, bene et fideIiter exe
" quenduRl. coram prrefato Concilio przditbe Regalis Societatis, vel aliquibus
~, quinque ve] pluribus eorum, prius przftando; et fie toties quoties cafus fie
'" acciderit: cui quidem Concilio, vel aliquibus quinque vel pluribus eorum pro
,., ~e,ol.pore exiftente, facramentum przdiCtum adminiftrare poteftatem et autho.

1,
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(C ritatem, quoties cafus fie acciderit, damus et eoncedimu. per przfentes. a~fque

" brevi comJI1iffione five ulte~iori warranto in ea parte a nobis heredibus et fue..
" ceJforibul noftris procurandis feu obtinendis: Ae ulterius, quod de cztero in

." per~tuum ipfi et fucceffores eol"\lm, feu aliqui novem vel plures eorum -(quo
c, rum Przfidem pro tempore exiftente, vel ejus~~ Deputatum, femper unu,m ~ffe

c' volumus) conventus f~u congregationes de; feipfis pro eaperimentorum et rerum
~, naturalium) cognitione et indagine aIiifque negotiis ad Societatem prredidam
" fpeB:antibus, quoties et quando opus fuerit, licite facere et habere poffint ia
" collegia five aula fiye alio loco commodo infra regnu":, noftrum Angliz: Ac
" ulterius, quod omnia et lingula res poteftates libertates et privilcgia in przdietis
" Literis noftris patentibus przfatis Przfidi Concilio et Sodalibus Regalis Socie
cc tatis przdiaz conceffa, vinute iftarum Literarum noftrarum patentium, quz
'c. non runt exercenda facienda performaoda feu exequenda, nifi per przdictum
" Przfidcm et Confilium, aut aliquos feptem vel plures corum; de eztero in per~

" petuum exerceri fieri performan feu exequi poffint e.t valeant per przdiClum
" Przfidem et Concilium, aut aliquos quinqlle vel plures eorom. Ac ULTER.JUS

" de uberiori gratia noftra dedimus et conceffimus, ac per przfentes rro nobis
" heredibus et fuccefforibus DoftriS damus et concedimus, przfatis Pr~di Con
" cillo et Sodalibus przdictz Regalis Societatis, et fuccefforibus fuis in perpetuum,
" quod de cztero in perpetuum bene lic:eat et licebit Przfidi Rcgalis Societati!1
" przdiCkz pro tempore cxiftente, de tempore in tempus eligere nominare et con..
~' ltituere aliquem vel aliquos Ty~graphum five Imprefforem. Typographos five
" Imprdfores, ct Chalcographum feu Sculptorem, Chalcographos feu Scu)pcorest

e' et Ipfi vel ipflS facultatem concedere. ut imprimant tales res .materias et ne
" gotia przdidam Regalem Societatem tangentia vel concernentia, quale. prz
~, diais Typographo vel Impreffori, Chalcographo feu Sculptori, vel Typographis
£, yel Imprcfforibus, Chalcographis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per
c, .przGdem et Concilium przdiClz Regalis Societatis, vel aliqu~s quinque ~el

c, plures eorum (quorum Pndidem pro tempore exiftente. vel eJus Deputatum,
~ ~, unum ~ae volumns) vel per majorem partem przditlorum quinque vel plurium

'c commilrz fuerint; facramentis fuis corporalibus, antequam ad officia fua exer
" cenda a~mittantur, coram Przude et Concilio pro tempore exiftente, vel ali
" quibus quinque vel- pluribus eorum, prius przftandis; et fie toties quoties cafus
" fie acciderit: cui quidem Przfidi et Concillo pro tempore exiftente, vel aliqui
" bus quinque vel pluribus eorum, facramenta prrediaa adminiftrare plenam pa
ct teftatem et authoritatem damus et concedimus per pr~fentes. ·ET ULTERJUS